
ZARZĄDZENIE NR 256/2021 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 1 października 2021 r.  

 
 

w sprawie oceny okresowej nauczycieli akademickich zatrudnionych w APS za okres od ostatniej 

oceny okresowej przeprowadzonej przed dniem 1 października 2018 r. do dnia 30 

września 2021 r. 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 5 i 7 oraz art. 128 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

– Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) dalej zwanej 

Ustawą, w związku z art. 255 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy wprowadzające ustawę 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce Dz. U. z 2018 r. poz. 1669, z późn. zm.) oraz § 15 ust. 2 pkt 17 

i § 62 ust. 1 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej przyjętego Uchwałą 

Senatu APS nr 167/2019 z dnia 16 maja 2019 r., którego tekst jednolity stanowi załącznik do Uchwały 

nr 216/2021 Senatu APS z dnia 30 czerwca 2021 r., oraz Uchwały nr 54/2017  

z dnia 27 września 2017 r. w sprawie kryteriów i trybu dokonywania okresowej oceny nauczycieli 

akademickich w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej zmienionej uchwałą 

297/2020 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie dostosowania zasad okresowej oceny nauczycieli akademickich do zmiany struktury 

uczelni „Kryteriów i trybu dokonywania okresowej oceny nauczycieli akademickich w Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, stanowiących Załącznik nr 1 do Uchwały nr 

297/2020 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 26 lutego 2020 r., 

a także § 30 ust. 1 i 3 Zarządzania Rektora APS nr 245/2021 z dnia 30.09.2021 r., zarządza się, co 

następuje:  

 

§ 1 

 

1. Oceny nauczyciela akademickiego, o której mowa w § 30 ust. 1 i 3 Zarządzania Rektora APS  

nr 245/2021 z dnia 30.09.2021 r. § 1, dokonuje Senacka Komisja ds. Polityki Kadrowej i Oceny 

Nauczycieli Akademickich. Komisja ds. oceny nauczycieli akademickich powołana Uchwałą 63/2020 

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 28.10.2020 r. z późn. zm.  

2. Odwołanie od oceny okresowej nauczyciela akademickiego, o którym mowa w § 2 ust. 4, kryteriów 

i trybu dokonywania okresowej oceny nauczycieli akademickich w Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej, stanowiących Załącznik nr 1 do Uchwały nr 297/2020 Senatu Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 26 lutego 2020 r. wnosi się od Rektora  

za pośrednictwem Senackiej  Komisji ds. Polityki Kadrowej i Oceny Nauczycieli Akademickich w 

terminie 7 dni od doręczenia nauczycielowi wyników oceny okresowej. Komisja przekazuje 

Rektorowi odwołanie wraz z dokumentacją przeprowadzonej oceny okresowej nauczyciela 

akademickiego oraz stanowiskiem Komisji. 

 

§ 2  

 

Okresowa ocena nauczycieli akademickich APS będzie przebiegała według następującego 

harmonogramu: 

 

1) 5–6.10.2021 – przesłanie informacji o procedurze i harmonogramie przeprowadzania oceny 

okresowej nauczycieli akademickich do dyrektorów instytutów.  

 

2) 8.10.2021–15.10.2021 – udostępnienie aktywnych kwestionariuszy oceny pracownikom 

będącym nauczycielami akademickimi podlegającym ocenie, wypełnienie w systemie  

i przesłanie kwestionariuszy oceny przez nauczycieli akademickich. 

Kwestionariusze dostępne są na stronie internetowej APS (zakładka: dla pracownika/ocena 



okresowa nauczycieli akademickich). 

 

3) 16.10.2021–20.10.2021 – sporządzenie opinii przez bezpośrednich przełożonych pracownika 

będącego nauczycielem akademickim i zamieszczenie tych opinii w kwestionariuszu oceny. 

 

4) 21.10.2021–7.11.2021 – przeprowadzenie i dokonanie oceny okresowej nauczycieli 

akademickich przez Senacką Komisję ds. Polityki Kadrowej i Oceny Nauczycieli 

Akademickich, przygotowanie ocen do doręczenia. 

 

5) 8–15.11.2021 – doręczenie oceny nauczycielom akademickim. 

 

 

6) 16–23.11.2021 – termin na składanie odwołań od oceny przez nauczycieli akademickich do 

Rektora (każdorazowo indywidualnie liczone 7 dni od otrzymania decyzji przez danego 

nauczyciela akademickiego) 

 

7) 24.11.–8.12.2021 rozpatrywanie wniesionych odwołań od oceny nauczycieli akademickich 

przez Rektora (przekazanych przez Senacką Komisję ds. Polityki Kadrowej i Oceny 

Nauczycieli Akademickich wyraz z dokumentacją oceny)  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

 

 

Rektor APS 

dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 

 


